алу қызметін басқару тәртібіне (бұдан әрі – Тәртіп)  сәйкес және 65-бап 1-4 т.) Сатып алу жоспарында бастапқы жоспарланғаннан
аспайтын шарттың сомасына және көлеміне соманы азайту немесе ұлғайту негізінде осы қосымша келісімді жасасты және төмендегілер
туралы келісімге келді.

1. Шарттың мәні
1.1. Шарттың 2.1 - тармағындағы "9919101.22 (тоғыз миллион тоғыз жүз он тоғыз мың жүз бір теңге, жиырма екі тиын)" деген сөздер мен
сандар ҚҚС-пен 10156266,79 (он миллион бір жүз елу алты мың екі жүз алпыс алты теңге, жетпіс тоғыз тиын)" теңгеге ауыстырылсын.
1.2. №1 және №2 қосымшалар осы қосымша келісімге №1 және №2 қосымшалар редакциясында жазылсын.
1.3. Осы қосымша келісімде қозғалмаған тараптардың міндеттемелері өзгеріссіз қалады.
1.4. Осы қосымша Келісім Тараптардың әрқайсысы үшін бір данадан қазақ және орыс тілдерінде екі данада жасалды.

[...]

сумму и объем договора, не превышающих первоначально
            запланированных в плане закупок, заключили настоящее дополнительное соглашение и пришли к соглашению о нижеследующем.

1. Предмет договора
1.1. В пункте 2.1 Договора заменить слова и цифры "9919101.22 (девять миллионов девятьсот девятнадцать тысяч сто один тенге, двадцать
два тиын)" с НДС на 10156266,79 (десять миллионов сто пятьдесят шесть тысяч двести шестьдесят шесть тенге, семьдесят девять тиын)"
тенге с НДС.
1.2. Приложения №1 и №2 изложить в редакции приложений №1 и №2 к настоящему Дополнительному соглашению.
1.3. Обязательства Сторон, не затронутые настоящим Дополнительным соглашением, остаются в неизменном виде.